Resultados

Resultados

Informacion del evento JKCompeticion Almeria
Circuito Almeria
Fecha 15/05/2016
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 90
Mejor tiempo del evento 01:45.376
Media del dia 02:03.567
Pilotos en grupo avanzado 18
Mejor tiempo grupo avanzado 01:45.376
Tiempo medio grupo avanzado 01:51.392
Pilotos en grupo iniciacion 32
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:59.504
Tiempo medio grupo iniciacion 02:15.053
Pilotos en grupo medio 32
Mejor tiempo grupo medio 01:52.614
Tiempo medio grupo medio 02:00.448
Pilotos en grupo prueba 8
Mejor tiempo grupo prueba 01:46.656
Tiempo medio grupo prueba 01:57.102




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P33572 avanzado 01:45.376 [ 01:45.376 | 00:00.000 | 00:18.190 | 00:00.000 | 00:06.015| 26
RIC88 avanzado 01:45.871 [ 00:00.494 | 00:00.494 | 00:17.696 | 00:00.494 | 00:05.521 22
P22429 prueba 01:46.656 [ 00:00.785| 00:01.280 | 00:16.910| 00:00.000 | 00:10.445| 24
P27700 prueba 01:46.662 | 00:00.005| 00:01.285] 00:16.905 | 00:00.005 | 00:10.440| 32
P33580 avanzado 01:46.672 | 00:00.009 | 00:01.295] 00:16.895| 00:01.295| 00:04.720| 26
P33571 avanzado 01:47.913 [ 00:01.241 | 00:02.536| 00:15.653 | 00:02.536 | 00:03.478| 31
P33588 avanzado 01:48.075 [ 00:00.161 | 00:02.698 | 00:15.492| 00:02.698 | 00:03.317| 27
P33582 avanzado 01:49.223 [ 00:01.148 | 00:03.846 | 00:14.343 | 00:03.846 | 00:02.168| 21
P33573 avanzado 01:50.722 [ 00:01.499 | 00:05.345| 00:12.844 | 00:05.345| 00:00.669 | 32
P33583 avanzado 01:51.024 [ 00:00.301 | 00:05.647 | 00:12.543 | 00:05.647 | 00:00.368 | 38
P27717 prueba 01:51.204 [ 00:00.180 | 00:05.827 | 00:12.363 | 00:04.547 | 00:05.898 15
P33591 avanzado 01:52.012 [ 00:00.808 | 00:06.635| 00:11.554 | 00:06.635| 00:00.619| 20
P33579 avanzado 01:52.112 [ 00:00.100 | 00:06.736 | 00:11.454| 00:06.736 | 00:00.720 | 38
Andresico avanzado 01:52.116 [ 00:00.003 | 00:06.739| 00:11.451 | 00:06.739 | 00:00.723 43
Nicasio prueba 01:52.317 [ 00:00.200 | 00:06.940 | 00:11.250 | 00:05.660 | 00:04.785| 31
P33587 avanzado 01:52.410 [ 00:00.093 | 00:07.033 | 00:11.156| 00:07.033 | 00:01.018 11
P33569 avanzado 01:52.542 [ 00:00.131 | 00:07.165| 00:11.025] 00:07.165| 00:01.149| 23
P33556 medio 01:52.614 [ 00:00.072 | 00:07.237 | 00:10.952| 00:00.000 | 00:07.833 5
P33576 avanzado 01:53.235 [ 00:00.621 | 00:07.858 | 00:10.331 | 00:07.858 | 00:01.843| 34
P33539 medio 01:53.623 [ 00:00.387 | 00:08.246 | 00:09.944| 00:01.008 | 00:06.825| 31
P33540 medio 01:54.209 [ 00:00.586 | 00:08.832| 00:09.358 | 00:01.594 | 00:06.239 | 41
P33558 medio 01:55.137( 00:00.928 | 00:09.760 | 00:08.429 | 00:02.523 | 00:05.310 | 32
P33561 medio 01:55.279  00:00.141 | 00:09.902 | 00:08.287 | 00:02.664 | 00:05.168 | 26
P33570 avanzado 01:55.607 [ 00:00.327 | 00:10.230 | 00:07.960 | 00:10.230| 00:04.214| 24
Dubillo prueba 01:55.855 [ 00:00.248 | 00:10.478 | 00:07.712| 00:09.198 | 00:01.247| 40
P33575 avanzado 01:55.951 [ 00:00.096 | 00:10.574 | 00:07.616| 00:10.574 | 00:04.558 | 28
P33542 medio 01:56.106 [ 00:00.155| 00:10.729 | 00:07.461 | 00:03.491 | 00:04.342| 33
P33552 medio 01:56.189 [ 00:00.083 | 00:10.812 | 00:07.377 | 00:03.575| 00:04.258 7
P33563 medio 01:56.686 [ 00:00.496 | 00:11.309 | 00:06.880 | 00:04.071 | 00:03.761 40
P33532 medio 01:56.764 | 00:00.077 | 00:11.387 | 00:06.803 | 00:04.149 | 00:03.684 | 23
P33574 avanzado 01:56.829 [ 00:00.064 | 00:11.452| 00:06.738 | 00:11.452 | 00:05.436 16
P33545 medio 01:56.983 [ 00:00.153 | 00:11.606 | 00:06.584 | 00:04.368 | 00:03.465| 31
P33550 medio 01:57.006 [ 00:00.023 | 00:11.629 | 00:06.561 | 00:04.391 | 00:03.442| 36
P33560 medio 01:57.153 [ 00:00.147 | 00:11.776 | 00:06.413 | 00:04.538| 00:03.294| 24
marvinlaguatan@hotnjavanzado 01:57.373 [ 00:00.220 | 00:11.996 | 00:06.193 | 00:11.996 | 00:05.981 16
P33530 medio 01:58.736 [ 00:01.363 | 00:13.360 | 00:04.830| 00:06.122 | 00:01.711 42
P27741 prueba 01:59.058 [ 00:00.321 | 00:13.681 | 00:04.508 | 00:12.401 | 00:01.956| 43
P33531 medio 01:59.058 [ 00:00.000 | 00:13.681 | 00:04.508 | 00:06.444 | 00:01.389| 43
P33505 iniciacion 01:59.504 [ 00:00.446 | 00:14.128 | 00:04.062 | 00:00.000 | 00:15.548 | 26
P33533 medio 01:59.658 [ 00:00.153 | 00:14.281 | 00:03.908 | 00:07.043 | 00:00.789 | 28
P33564 medio 01:59.793 [ 00:00.135| 00:14.416 | 00:03.773 | 00:07.179 | 00:00.654 2
P33568 prueba 01:59.894 [ 00:00.100 | 00:14.517 | 00:03.673 | 00:13.237 | 00:02.791 13
P33468 iniciacion 01:59.959 [ 00:00.064 | 00:14.582 | 00:03.608 | 00:00.454 | 00:15.094| 36
P33557 medio 02:00.048 [ 00:00.089 | 00:14.672 | 00:03.518| 00:07.434| 00:00.399| 31
P33538 medio 02:00.060 [ 00:00.011 | 00:14.683 | 00:03.507 | 00:07.445| 00:00.388 | 35
P33544 medio 02:00.127 [ 00:00.066 | 00:14.750 | 00:03.440 | 00:07.512| 00:00.321 33
P33472 iniciacion 02:00.778 [ 00:00.651 | 00:15.401 | 00:02.788 | 00:01.273 | 00:14.274| 46
P33529 medio 02:00.912 [ 00:00.134 | 00:15.536| 00:02.654 | 00:08.298 | 00:00.464| 34
ginesgarciamontalban | medio 02:01.907 [ 00:00.994 | 00:16.530 | 00:01.659| 00:09.293 | 00:01.459 38
P33537 medio 02:01.998 [ 00:00.090 | 00:16.621 | 00:01.568 | 00:09.384 | 00:01.550 [ 37
P33510 iniciacion 02:02.360 [ 00:00.361 | 00:16.983 | 00:01.207 | 00:02.855] 00:12.693| 40
floridaniela76 medio 02:02.416 [ 00:00.056 | 00:17.040 | 00:01.150| 00:09.802 | 00:01.968 19
P33565 medio 02:02.810 [ 00:00.393 | 00:17.433 | 00:00.756 | 00:10.196 | 00:02.362 3
P33541 medio 02:03.416 [ 00:00.605 | 00:18.039 | 00:00.150 | 00:10.801 | 00:02.968 | 37
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P33549 medio 02:04.294 | 00:00.877 | 00:18.917] 00:00.726 | 00:11.679 | 00:03.845 18
P33562 medio 02:04.463 | 00:00.168 | 00:19.086 | 00:00.895 | 00:11.848 | 00:04.014 5
P33536 medio 02:05.220 [ 00:00.757 ] 00:19.843 ] 00:01.652 | 00:12.605 | 00:04.771 13
P33517 iniciacion 02:05.451 [ 00:00.231 | 00:20.074 | 00:01.883 | 00:05.946 | 00:09.602 15
P33470 iniciacion 02:05.648 [ 00:00.196 | 00:20.271 | 00:02.080 | 00:06.143 | 00:09.405 27
P33511 iniciacion 02:06.050 | 00:00.402 | 00:20.673 | 00:02.483 | 00:06.545| 00:09.002 | 43
P33508 iniciacion 02:06.423 | 00:00.372 | 00:21.046 | 00:02.855| 00:06.918 | 00:08.630| 42
P33462 iniciacion 02:07.095 | 00:00.672 | 00:21.718] 00:03.527 | 00:07.590 | 00:07.958 | 38
P33506 iniciacion 02:07.625 [ 00:00.530 | 00:22.248 | 00:04.058 | 00:08.120 | 00:07.427| 41
P33466 iniciacion 02:08.284 [ 00:00.658 | 00:22.907 | 00:04.717 | 00:08.779 | 00:06.768 | 41
P33501 iniciacion 02:08.293 [ 00:00.008 | 00:22.916| 00:04.725 | 00:08.788 | 00:06.760| 30
GERGG iniciacion 02:08.609 [ 00:00.316 | 00:23.232| 00:05.042 | 00:09.104 | 00:06.443 34
P33504 iniciacion 02:08.770 | 00:00.160 | 00:23.393 | 00:05.203 | 00:09.265 | 00:06.282| 33
P33543 medio 02:10.390 [ 00:01.619] 00:25.013 | 00:06.822 | 00:17.775| 00:09.941 4
P33512 iniciacion 02:10.424 [ 00:00.034 | 00:25.047 ] 00:06.856 | 00:10.919 | 00:04.629| 24
P33471 iniciacion 02:10.908 [ 00:00.483 | 00:25.531| 00:07.340 | 00:11.403 | 00:04.145 37
P33535 medio 02:10.963 [ 00:00.055] 00:25.586| 00:07.395 | 00:18.348 | 00:10.514| 40
P33519 iniciacion 02:11.176 [ 00:00.212 | 00:25.799 | 00:07.608 | 00:11.671 | 00:03.877| 36
P33463 iniciacion 02:11.592 | 00:00.416 | 00:26.216 | 00:08.025| 00:12.088 [ 00:03.460 | 41
P33520 iniciacion 02:12.074 [ 00:00.481 | 00:26.697 | 00:08.506 | 00:12.569 | 00:02.979 5
P33522 iniciacion 02:12.082 [ 00:00.008 | 00:26.705] 00:08.515| 00:12.577| 00:02.970| 27
DavidMartos iniciacion 02:13.054 [ 00:00.971 | 00:27.677] 00:09.486 | 00:13.549 | 00:01.999| 38
P33507 iniciacion 02:13.982 [ 00:00.928 | 00:28.605| 00:10.414 | 00:14.477| 00:01.071 37
P33461 iniciacion 02:15.154 | 00:01.172] 00:29.777] 00:11.587 | 00:15.649 | 00:00.101 39
P33465 iniciacion 02:16.477| 00:01.322 | 00:31.100 | 00:12.909 | 00:16.972 | 00:01.423 37
P33534 medio 02:19.862 | 00:03.384 | 00:34.485] 00:16.294 | 00:27.247| 00:19.413 14
P33502 iniciacion 02:20.343 | 00:00.480 | 00:34.966 | 00:16.775| 00:20.838 | 00:05.289| 32
P33469 iniciacion 02:23.755 | 00:03.412 | 00:38.378 ] 00:20.188 | 00:24.250 | 00:08.702| 31
P33518 iniciacion 02:24.520 [ 00:00.765 | 00:39.144 | 00:20.953 | 00:25.016 | 00:09.467| 39
P21153 prueba 02:25.172 | 00:00.651 | 00:39.795] 00:21.604 | 00:38.515 | 00:28.069 10
P33515 iniciacion 02:26.519 | 00:01.346 | 00:41.142| 00:22.951 | 00:27.014 | 00:11.465| 28
P33516 iniciacion 02:38.902 | 00:12.383 | 00:53.525] 00:35.334 | 00:39.397 | 00:23.848 | 32
P33513 iniciacion 02:39.823 | 00:00.920 | 00:54.446 | 00:36.255| 00:40.318 | 00:24.769 5
P33464 iniciacion 02:46.265 | 00:06.442 | 01:00.888 | 00:42.698 | 00:46.760 | 00:31.212| 27
P33467 iniciacion 02:59.798 | 00:13.532 | 01:14.421] 00:56.230  01:00.293 | 00:44.744 1
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